民间借贷还款协议书最新
甲方(出借人)：(身份证号码：)(以下简称甲方)
联系电话：
乙方(借款人)：(以下简称乙方)
项目部负责人：
联系电话：
丙方(担保方)：(身份证号码：
住所地：
经甲、乙、丙三方友好协商，达成如下协议：
一、乙方因需周转资金，向甲方借款人民币元正，
二、借款期限：
三、借款月利率：
四、甲方支付账户：
开户行：
账号：
乙方委托甲方将借款转入以下账户：
账户：
开户行：
账号：
行号：(以下简称丙方))
五、任何一方违约，对方为实现债权所发生的费用(包括但不限于诉讼费、保全费、公告费、评估费、鉴定费、拍卖费、差旅费、电讯费、执行费律师费等)由违约方承担。
六、丙方保证：其依法设立并有效存续有权订立本(借款协议书)，其为本协议书项下的借款提供担保已经获得其内部相关权利机关的授权或批准。丙方为乙方向甲方的借款提供担保，担保责任为连带责任。丙方保证担保的范围为主合同项下债权本金及利息、逾期利息、违约金、损害赔偿金。甲方为实现债权而发生的费用(包括但不限于诉讼费、保全费、公告费、评估费、鉴定费、拍卖费、差旅费、电讯费、执行费、律师费等)以及其他所有主合同债务人的应付费用。
七、甲乙双方自行保管好借款和付息原始凭据，甲方收回借款只出具收条，不提供发票。
八、发生争议，协商解决。协商不成发生诉讼交渝北区人民法院。
九、本协议自甲方借款打入乙方账户后生效。此协议一式三份。三方各执一份。
甲方：
乙方：
丙方：
年月日